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Grand Prix Polski w pływaniu Zawody Kwalifikacyjne do Mistrzostw Świata w Windsor
Poznań, 19- - 20-11-2016

Konkurencja 15 Mężczyzn, 50m klasyczny 13 lat i starsi
2016-11-19 - 20:06 Wyniki
Minimum kwalifikacyjne do MŚ 26.18
Top Times "Poland" Open 26.19 Plutecki Adam POL Gorzow Wielkopolski 2009-11-28
Top Times "Poland" 13 31.14 Celiński Jakub POL Lublin 2015-12-22
Top Times "Poland" 14 29.82 Sobiecki Jakub POL Lublin 2015-12-05
Top Times "Poland" 15 28.43 Siemiński Piotr POL Lublin 2015-12-19
Top Times "Poland" 16 28.13 Siemiński Piotr POL Gliwice 2016-03-11
Top Times "Poland" 17 27.59 Hołub Maciej POL Ostrowiec Sw. 2012-12-21
Top Times "Poland" 18 27.18 Tokarski Krzysztof POL Ostrowiec Sw 2014-12-20
Top Times "Poland" 19 + 26.19 Plutecki Adam POL Gorzow Wielkopolski 2009-11-28
Punkty: FINA 2016

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

13 - 14 lat

1. Szczepanowski Jakub 02 MKP,,Słowianka" Gorzów 31.60 510
2. Mielczarek Maciej SWwa 02 MKS Polonia Warszawa 31.69 505
3. Szczurek Jakub 02 Buks Warszawa 32.44 471
4. Tomczak Tymoteusz 02 UKS CITYZEN Poznań 32.48 469
5. Sowiński Rafał 02 UPKS Wodnik Rawicz 33.04 446

Papis Dominik 02 MKP,,Słowianka" Gorzów 33.04 446
7. Biegański Marcin 02 Uks,,Żoliborz'' Warszawa 33.57 425

Gregorczyk Jan 02 Uks,,Żoliborz'' Warszawa 33.57 425
9. Bajerlein Olgierd 02 K.S.Warta Poznań 33.60 424

10. Górski Jakub 02 MKP,,Słowianka" Gorzów 33.63 423
11. Czajka Marcel 02 MKS Polonia Warszawa 33.98 410
12. Krajewski Patryk SG 02 Uks Żabianka Gdańsk 34.15 404
13. Doroba Michał 02 WKS Śląsk Wrocław 34.27 399
14. Węgrowski Krystian 02 WKS Śląsk Wrocław 35.27 366
15. Damsz Andrzej 02 Ks Rekin Świebodzice 35.53 358
16. Stworzyjanek Marek 02 MKS Polonia Warszawa 36.19 339

15 lat

1. Gębczyk Łukasz 01 Mks Wodnik Radom 30.00 596
2. Wieciński Andrzej 01 MTKP Delfin Toruń 30.09 590
3. Adamczak Jakub 01 UKS Shark Rudna 30.20 584
4. Grzywacz Oliwer 01 MZOS Płock 30.34 576
5. Partyka Damian 01 KS Delfin Gdynia 30.40 573
6. Żurawski Marcel 01 Uks Orka Lubań 30.54 565
7. Muszyński Wiktor 01 UKS CITYZEN Poznań 30.78 552
8. Greber Artur 01 WKS Śląsk Wrocław 31.14 533
9. Wardawa Filip 01 UKS G 8 - bielany 31.19 530

10. Malak Mikołaj SB 01 MUKS "Piętnastka" Bydgoszcz 31.36 521
11. Łochiński Jan 01 MKP,,Słowianka" Gorzów 31.76 502
12. Sawicki Oskar 01 UKS G 8 - bielany 32.06 488
13. Solarski Antoni 01 K.S.Warta Poznań 32.14 484
14. Krzymański Kajetan 01 UKS Gim 92 Ursynów W-wa 32.23 480
15. Zalewski Ronald 01 WKS Śląsk Wrocław 32.25 479
16. Łanczkowski Dominik 01 MKP Szczecin 32.44 471
17. Kołodziejski Filip 01 Buks Warszawa 32.79 456
18. Stasiak Hubert 01 UPKS Wodnik Rawicz 33.08 444
19. Kupracz Szymon 01 K.S.Warta Poznań 33.13 442
20. Wytyk Marcel 01 K.S.Warta Poznań 33.15 441
21. Kowalski Kacper 01 UKS Gim 92 Ursynów W-wa 33.58 425
22. Sienkiewicz Dawid 01 WKS Śląsk Wrocław 33.59 424
23. Bednarski Mateusz 01 Dwójka Morena Gdańsk 35.72 353
24. Leśniewski Borys 01 Iskra Konin 35.84 349
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Grand Prix Polski w pływaniu Zawody Kwalifikacyjne do Mistrzostw Świata w Windsor
Poznań, 19- - 20-11-2016

Konkurencja 15, Mężczyzn, 50m klasyczny

16 lat

1. Michalczyk Andrzej SO 00 UKP Unia Oświęcim 28.55 691
2. Kałusowski Jan 00 MKS Trójka Łódź 28.71 680
3. Siemiński Piotr 00 Uks,,Żoliborz'' Warszawa 29.08 654
4. Beberok Filip SZG 00 TP Zielona Góra 29.13 651
5. Koczorowski Kacper 00 KP Astromal Akwawit Leszno 29.18 647
6. Kurleto Piotr 00 AZS-AGH Kraków 29.74 612
7. Adamski Mikołaj 00 MPKS Orka Ciechanów 29.82 607
8. Pętlak Tadeusz 00 MUKP Warszawianka 30.15 587
9. Nowak Kacper SO 00 UKP Unia Oświęcim 30.23 582

10. Wiatr Krzysztof 00 IKS Konstancin 30.28 579
11. Czop Michał 00 MTS Kwidzyn 30.46 569
12. Szczeciński Robert 00 MKS Polonia Warszawa 30.48 568
13. Czop Filip 00 MTS Kwidzyn 30.49 567
14. Kłosiński Alan 00 MKS Jedynka Łódź 30.57 563
15. Pakuła Mateusz 00 MKS Jedynka Łódź 30.74 554
16. Dobecki Mikołaj 00 MUKS "Piętnastka" Bydgoszcz 31.39 520
17. Ruskowiak Konrad 00 UKS JAGIELLONKA Warszawa 32.05 488
18. Woźniak Maciej 00 Uks 190 Łódź 32.45 471
19. Jordan Artur 00 KS Fenix Ożarów Mazowiecki 32.61 464
20. Rożek Oskar SP 00 K.S.Warta Poznań 33.20 439

17 - 18 lat

1. Kusto Robert 98 Uks Orka Lubań 28.29 711
2. Szczepaniak Paweł Sk 99 Galicja Kraków 28.67 683
3. Kusto Rafał 99 Uks Orka Lubań 28.72 679
4. Wawrzynkiewicz Piotr SSz 98 MKP Szczecin 28.75 677
5. Dziedzic Dawid SR 99 MOSM  Tychy 29.24 643
6. Olejnik Aleksander SSz 98 MKP Szczecin 29.55 623
7. Zuchowicz Jan 98 Uks,,Żoliborz'' Warszawa 29.57 622
8. Jung Krzysztof SR 99 AZS AWF Katowice 29.67 616
9. Perkowski Wiktor SOL 98 MTP KORMORAN Olsztyn 30.20 584

10. Kaminiarz Cezary 99 KP Astromal Akwawit Leszno 30.50 567
11. Męczyński Mateusz 98 KS AZS AWF Wrocław 30.63 560
12. Wawryca Szymon 98 AZS-AWFiS Gdańsk 30.64 559
13. Młynarczyk Piotr 99 MKP Szczecin 30.71 555
14. Jasiewicz Daniel SP 99 K.S.Warta Poznań 30.78 552
15. Walaszek Jędrzej SOL 98 MTP KORMORAN Olsztyn 31.05 537
16. Szydłowski Kamil SR 98 KP Astromal Akwawit Leszno 31.16 532
17. Szymanek Sebastian 98 MUKP Warszawianka 31.28 525
18. Poradziński Paweł 99 MKP,,Słowianka" Gorzów 31.98 492
19. Włodarczyk Maciej 99 Uks Pingwiny 32.24 480
20. Racinowski Jakub 98 MUKS "Piętnastka" Bydgoszcz 32.42 472
21. Mitak Krystian 98 MKP Szczecin 33.91 412
22. Żerański Przemysław 99 Buks Warszawa 33.95 411
23. Sadowski Aureliusz 99 Uks Pingwiny 35.06 373

13 lat i starsi

1. Hołub Maciej 95 AZS-AGH Kraków 27.42 780
2. Roguski Bartłomiej 93 Azs Awf Warszawa 27.88 742
3. Stolarski Marcin 96 K.S.Warta Poznań 27.91 740
4. Arentewicz Jacek 97 UKS Shark Rudna 28.20 717
5. Kusto Robert 98 Uks Orka Lubań 28.29 711
6. Machnik Mikołaj 93 AZS AWF Katowice 28.34 707
7. Michalczyk Andrzej SO 00 UKP Unia Oświęcim 28.55 691
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Grand Prix Polski w pływaniu Zawody Kwalifikacyjne do Mistrzostw Świata w Windsor
Poznań, 19- - 20-11-2016

Konkurencja 15, Mężczyzn, 50m klasyczny, 13 lat i starsi

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

8. Żukowski Bartek 93 KS AZS AWF Wrocław 28.67 683
Szczepaniak Paweł Sk 99 Galicja Kraków 28.67 683

10. Kałusowski Jan 00 MKS Trójka Łódź 28.71 680
11. Kusto Rafał 99 Uks Orka Lubań 28.72 679
12. Wawrzynkiewicz Piotr SSz 98 MKP Szczecin 28.75 677
13. Szer Michał 95 Legia Warszawa 28.94 664
14. Siemiński Piotr 00 Uks,,Żoliborz'' Warszawa 29.08 654
15. Beberok Filip SZG 00 TP Zielona Góra 29.13 651
16. Nowak Patryk 95 AZS AWF Katowice 29.16 649
17. Kaminiarz Jakub 96 KP Astromal Akwawit Leszno 29.17 648
18. Koczorowski Kacper 00 KP Astromal Akwawit Leszno 29.18 647
19. Kadrow Konrad 97 AZS UMCS Lublin 29.24 643

Dziedzic Dawid SR 99 MOSM  Tychy 29.24 643
21. Żmija Marek 97 AZS AWF Katowice 29.31 639
22. Olejnik Aleksander SSz 98 MKP Szczecin 29.55 623
23. Zuchowicz Jan 98 Uks,,Żoliborz'' Warszawa 29.57 622
24. Jung Krzysztof SR 99 AZS AWF Katowice 29.67 616
25. Kurleto Piotr 00 AZS-AGH Kraków 29.74 612
26. Paczyński Oliwier 97 KU AZS UMCS Lublin 29.79 608
27. Adamski Mikołaj 00 MPKS Orka Ciechanów 29.82 607
28. Sowa Marcin 97 MOTYL Stalowa Wola 29.92 601
29. Rykowski Piotr 94 KS Posnania 29.99 596
30. Gębczyk Łukasz 01 Mks Wodnik Radom 30.00 596
31. Wieciński Andrzej 01 MTKP Delfin Toruń 30.09 590
32. Rutkowski Krzysztof 96 KU AZS UMCS Lublin 30.12 589
33. Pętlak Tadeusz 00 MUKP Warszawianka 30.15 587
34. Adamczak Jakub 01 UKS Shark Rudna 30.20 584

Perkowski Wiktor SOL 98 MTP KORMORAN Olsztyn 30.20 584
36. Nowak Kacper SO 00 UKP Unia Oświęcim 30.23 582
37. Wiatr Krzysztof 00 IKS Konstancin 30.28 579

Kaźmierczak Wojciech 97 MUKP Warszawianka 30.28 579
39. Brzostowski Axel 96 AZS AWF Katowice 30.29 579
40. Grzywacz Oliwer 01 MZOS Płock 30.34 576
41. Partyka Damian 01 KS Delfin Gdynia 30.40 573
42. Czop Michał 00 MTS Kwidzyn 30.46 569
43. Szczeciński Robert 00 MKS Polonia Warszawa 30.48 568
44. Czop Filip 00 MTS Kwidzyn 30.49 567
45. Kaminiarz Cezary 99 KP Astromal Akwawit Leszno 30.50 567
46. Żurawski Marcel 01 Uks Orka Lubań 30.54 565
47. Kłosiński Alan 00 MKS Jedynka Łódź 30.57 563
48. Męczyński Mateusz 98 KS AZS AWF Wrocław 30.63 560
49. Wawryca Szymon 98 AZS-AWFiS Gdańsk 30.64 559
50. Młynarczyk Piotr 99 MKP Szczecin 30.71 555
51. Pakuła Mateusz 00 MKS Jedynka Łódź 30.74 554
52. Jasiewicz Daniel SP 99 K.S.Warta Poznań 30.78 552

Muszyński Wiktor 01 UKS CITYZEN Poznań 30.78 552
54. Walaszek Jędrzej SOL 98 MTP KORMORAN Olsztyn 31.05 537

Szczepankiewicz Mateusz 96 AZS-AWFiS Gdańsk 31.05 537
56. Szulerecki Paweł 95 Nowodworski Ośrodek Sportu i R 31.10 535
57. Greber Artur 01 WKS Śląsk Wrocław 31.14 533
58. Szydłowski Kamil SR 98 KP Astromal Akwawit Leszno 31.16 532
59. Wardawa Filip 01 UKS G 8 - bielany 31.19 530
60. Szymanek Sebastian 98 MUKP Warszawianka 31.28 525
61. Malak Mikołaj SB 01 MUKS "Piętnastka" Bydgoszcz 31.36 521
62. Dobecki Mikołaj 00 MUKS "Piętnastka" Bydgoszcz 31.39 520
63. Szczepanowski Jakub 02 MKP,,Słowianka" Gorzów 31.60 510
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Grand Prix Polski w pływaniu Zawody Kwalifikacyjne do Mistrzostw Świata w Windsor
Poznań, 19- - 20-11-2016

Konkurencja 15, Mężczyzn, 50m klasyczny, 13 lat i starsi

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

64. Mielczarek Maciej SWwa 02 MKS Polonia Warszawa 31.69 505
65. Łochiński Jan 01 MKP,,Słowianka" Gorzów 31.76 502
66. Poradziński Paweł 99 MKP,,Słowianka" Gorzów 31.98 492
67. Ruskowiak Konrad 00 UKS JAGIELLONKA Warszawa 32.05 488
68. Sawicki Oskar 01 UKS G 8 - bielany 32.06 488
69. Solarski Antoni 01 K.S.Warta Poznań 32.14 484
70. Krzymański Kajetan 01 UKS Gim 92 Ursynów W-wa 32.23 480
71. Włodarczyk Maciej 99 Uks Pingwiny 32.24 480
72. Zalewski Ronald 01 WKS Śląsk Wrocław 32.25 479
73. Racinowski Jakub 98 MUKS "Piętnastka" Bydgoszcz 32.42 472
74. Szczurek Jakub 02 Buks Warszawa 32.44 471

Łanczkowski Dominik 01 MKP Szczecin 32.44 471
76. Woźniak Maciej 00 Uks 190 Łódź 32.45 471
77. Tomczak Tymoteusz 02 UKS CITYZEN Poznań 32.48 469
78. Kowalik Piotr 91 KU AZS UAM Poznań 32.58 465
79. Jordan Artur 00 KS Fenix Ożarów Mazowiecki 32.61 464
80. Kołodziejski Filip 01 Buks Warszawa 32.79 456
81. Sowiński Rafał 02 UPKS Wodnik Rawicz 33.04 446

Papis Dominik 02 MKP,,Słowianka" Gorzów 33.04 446
83. Stasiak Hubert 01 UPKS Wodnik Rawicz 33.08 444
84. Kupracz Szymon 01 K.S.Warta Poznań 33.13 442
85. Wytyk Marcel 01 K.S.Warta Poznań 33.15 441
86. Rożek Oskar SP 00 K.S.Warta Poznań 33.20 439
87. Kowalik Damian 94 KU AZS UAM Poznań 33.53 427
88. Biegański Marcin 02 Uks,,Żoliborz'' Warszawa 33.57 425

Gregorczyk Jan 02 Uks,,Żoliborz'' Warszawa 33.57 425
90. Kowalski Kacper 01 UKS Gim 92 Ursynów W-wa 33.58 425
91. Sienkiewicz Dawid 01 WKS Śląsk Wrocław 33.59 424
92. Bajerlein Olgierd 02 K.S.Warta Poznań 33.60 424
93. Górski Jakub 02 MKP,,Słowianka" Gorzów 33.63 423
94. Mitak Krystian 98 MKP Szczecin 33.91 412
95. Żerański Przemysław 99 Buks Warszawa 33.95 411
96. Czajka Marcel 02 MKS Polonia Warszawa 33.98 410
97. Krajewski Patryk SG 02 Uks Żabianka Gdańsk 34.15 404
98. Doroba Michał 02 WKS Śląsk Wrocław 34.27 399
99. Sadowski Aureliusz 99 Uks Pingwiny 35.06 373

100. Węgrowski Krystian 02 WKS Śląsk Wrocław 35.27 366
101. Damsz Andrzej 02 Ks Rekin Świebodzice 35.53 358
102. Bednarski Mateusz 01 Dwójka Morena Gdańsk 35.72 353
103. Leśniewski Borys 01 Iskra Konin 35.84 349
104. Stworzyjanek Marek 02 MKS Polonia Warszawa 36.19 339


